ciu wagonu w obecności członków zarzą­
du, pp.............................. i magazyniera
p. .......................... oraz świadków,
pp.............................. ....... stwierdzono, że
w wagonie było:
10.000 kg azotniaku granulowanego 
25% N a 32.50 zł = 325.00 zł.

(Wyraźnie — trzysta dwadzieścia pięć 
złotych).

(—) podpisy zarządu pod pieczęcią 
spółdzielni,

(—) podpisy świadków.
Towar powyższy otrzymałem w cało­

ści i należytym stanie.
(—) podpis magazyniera składu kon­

sygnacyjnego“.
Dokument powyższy będziemy trakto­

wali w buchalterii jako dowód do księ­